- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院〔2023〕22 号

浙江外国语学院关于调整

申硕领导小组组成成员的通知

各部门、学院（部）、单位：

因人事变动和工作需要，经研究，决定调整申硕领导小组

组成人员。现将调整后的名单公布如下：

组 长：宣 勇 张环宙

副组长：曹仁清 赵文波 李 安 柴改英 徐 勇 毛振华

成 员：办公室、宣传部、人事处、战略处、教务处、

科研处、学科办、计财处、合作处等部门主要负责人

若上述成员职务发生变化，申硕领导小组名单将自动调整

更替，不再另行发文。

浙江外国语学院

2023 年 5 月 18 日

- 2 -

浙江外国语学院院长办公室 2023 年 5 月 31 日印发

	浙江外国语学院关于调整
	申硕领导小组组成成员的通知